Страница 1 из 3

ПРОТОКОЛ № 7
Общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация по совершенствованию системы управления
жилищно-коммунальным хозяйством

«Симбирский дом»

г.Ульяновск                                                                                                  «26» декабря  2011 г.

Присутствовали двадцать два члена НП СРО «Симбирский дом» из двадцати девяти:
1) Общество с ограниченной ответственностью «МегаЛинк» в лице директора Паркина

Геннадия Дорофеевича, действующего на основании Устава;
2) Общество с ограниченной ответственностью «Региональный информационный центр» в

лице представителя Сакуна Виктора Алексеевича, действующего на основании
Доверенности;

3) Открытое акционерное общество «Домоуправляющая компания Засвияжского района
№1» в лице генерального директора Долганова Александра Юрьевича, действующего на
основании Устава;

4) Открытое акционерное общество «Домоуправляющая компания Железнодорожного
района» в лице генерального директора Гурьянова Николая Алексеевича, действующего
на основании Устава;

5) Общество с ограниченной ответственностью «НИД» в лице представителя Концовой
Ольги Николаевны, действующей на основании Доверенности;

6) Общество с ограниченной ответственностью «Газстрой» в лице генерального директора
Родионова Олега Геннадьевича, действующего на основании Устава;

7) Общество с ограниченной ответственностью «Заречное» в лице генерального директора
Мурыванова Николая Владимировича, действующего на основании Устава;

8) Общество с ограниченной ответственностью «ТехноГрад» в лице директора Тащилкина
Владимира Николаевича, действующей на основании Устава;

9) Общество с ограниченной ответственностью «МегаЛинк плюс» в лице директора Гурова
Валерия Анатольевича, действующей на основании Устава;

10) Общество с ограниченной ответственностью «Отис» в лице директора Горшенина
Владимира Яковлевича, действующего на основании Устава;

11) Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Жилстройсервис»
в лице представителя Погодина Николая Петровича, действующего на основании
Доверенности;

12) Общество с ограниченной ответственностью «СервисГаз» в лице генерального директора
Родионова Олега Геннадьевича, действующего на основании Устава;

13) Общество с ограниченной ответственностью «ЖКХ-мастер» в лице директора
Хайруллова Ильдуса Изильевича, действующего на основании Устава;

14)  Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Фундамент» в
лице представителя Сидоровой Натальи Евгеньевны, действующей на основании
Доверенности;

15) Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление» в
лице  Яшанова Анатолия Анатольевича, действующего на основании Устава;

16) Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-эксплуатационная служба» в
лице директора Егорова Дмитрия Анатольевича, действующего на основании Устава;

17) Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания» в лице директора
Булыгиной Валентины Николаевны, действующей на основании Устава;

18) Общество с ограниченной ответственностью «МастерКом» в лице директора Остина
Александра Николаевича;

Страница 2 из 3

19) Закрытое акционерное общество «Группа Компаний «АМЕТИСТ» в лице директора
Сеюкова Ильдара Хайдаровича, действующего на основании Устава;

20) Открытое акционерное общество «Домоуправляющая компания № 2 Засвияжского
района» в лице генерального директора Моисеева Анатолия Николаевича;

21) Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный центр» в лице директора
Пушкиной Ольги Олеговны, действующей на основании Устава;

22) Общество с ограниченной ответственностью «Симстрой» в лице директора Гришова
Владимира Михайловича, действующего на основании Устава;

23) Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Жилищник» в
лице директора Пиманова Алексея Алексеевича.

Кворум имеется (77 %). Общее собрание правомочно.

В Общем собрании членов НП СРО «Симбирский дом» также приняли участие:
1. Николаев Григорий Анатольевич, директор НП СРО «Симбирский дом»;
2. Гигирев Сергей Владимирович, независимый член Правления НП СРО «Симбирский

дом».
Повестка дня:

1. Об избрании Председателя и Секретаря Общего собрания НП СРО «Симбирский дом».
2. О добровольном выходе из состава Ассоциации «Национальное объединение

саморегулируемых организаций управляющих недвижимостью».
3. О возложении обязанности по обращению в Ассоциацию «Национальное объединение

саморегулируемых организаций управляющих недвижимостью» с заявлением о
добровольном выходе.

По первому вопросу выступил Николаев Григорий Анатольевич с предложением избрать
Паркина Геннадия Дорофеевича Председателем Общего собрания, Концову Ольгу
Николаевну – Секретарем Общего собрания.

Голосовали:  «за» - 23 голоса

«против» -0 голосов
«воздержались» - 0 голосов

Постановили: Избрать Паркина Геннадия Дорофеевича Председателем Общего собрания,
Концову Ольгу Николаевну – Секретарем Общего собрания.

По второму вопросу выступил Паркин Сеюков Ильдар Хайдарович с предложением в
добровольном порядке выйти из состава Ассоциации «Национальное объединение
саморегулируемых организаций управляющих недвижимостью» 31 декабря 2011 года.
Голосовали:  «за» - 23 голоса

«против» -0 голосов
«воздержались» - 0 голосов

Постановили: В добровольном порядке выйти из состава Ассоциации «Национальное
объединение саморегулируемых организаций управляющих недвижимостью» 31 декабря 2011
года.

По третьему вопросу выступил Паркин Геннадий Дорофеевич с предложением возложить
обязанность по обращению в Ассоциацию «Национальное объединение саморегулируемых

Страница 3 из 3

организаций управляющих недвижимостью» с заявлением о добровольном выходе на
директора НП СРО «Симбирский дом» Николаева Григория Анатольевича.

Голосовали:  «за» - 23 голоса

«против» -0 голосов
«воздержались» - 0 голосов

Постановили:  Возложить обязанность по обращению в Ассоциацию «Национальное
объединение саморегулируемых организаций управляющих недвижимостью» с заявлением о
добровольном выходе на директора НП СРО «Симбирский дом» Николаева Григория
Анатольевича.

Председатель    /Г.Д. Паркин/

  (подпись)  (расшифровка подписи)

Секретарь    /О.Н. Концова/

  (подпись)  (расшифровка подписи)

М.П.